ona itimat etti. Ayrıca oğlu Melikşah'ı kendisine bir kez daha veliaht ilan etti. (El-

Bundârî, 1977: s.96)

Sultan Alp Arslan aldığı yaranın etkisiyle 10 rebiyülevvel 465 (24 Kasım 1072)

tarihinde vefat etti. Cenazesi Merv'e götürüldü ve orada babasının yanında defnedildi.

Sultan Alp Arslan 424 (1032-1033) yılında doğmuştu, kırk yıl ve bir kaç ay

yaşadı. Başka bir rivayete göre ise 420 (1029 yılında) doğmuştu. Sultan olarak adına

hutbe okunduğu tarihten öldürüldüğü tarihe kadar hükümdarlık müddeti dokuz sene altı

ay ve bir kaç gündür. ( İbnü’l-Esir, c.X ,1987: s.